

«Ақтөбе облысының білім басқармасы Әйтеке би ауданының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ақ көгершін» мектепке дейінгі ұйымы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорынының сыбайлас жемқорлыққа қарсы ішкі талдау бойынша талдамалық анықтамасы

Шығыс № 6

18.05. 2023 жыл

I. Кіріспе

«Ақтөбе облысының білім басқармасы Әйтеке би ауданының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ақ көгершін» мектепке дейінгі ұйымы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорынының ұйымдық – құқықтық нысандары заңды тұлға болып табылады. «Ақ көгершін» мектепке дейінгі ұйым балабақшасы бір қабатты ғимаратта орналасқан. Жобалық қуаттылығы 16-бала. Қабылданып отырған бала сапы-16. Оқыту және тәрбиелеу тілі-казак тілі. Қолданысқа берілген жылы 2015 жыл

Балабақша 5 күндік жұмыс аптасы тәртібінде жұмыс жасайды. Азық-түлікпен ата-аналардың ай сайынғы төлемақысымен қамтамасыз етіледі.

Мектепке дейінгі ұйымда 2 топ жұмыс жасайды. Бөлмелер саны - 7 Балабақшада оқу тәрбие жұмысын жүзеге асыру үшін жағдайлар құрылған, топ бөлмелері балалардың жас ерекшеліктеріне сәйкес жабдықталған.

Ақпараттық талдамалық бөлім:

«Ақ көгершін» мектепке дейінгі ұйымы бойынша Қазақстан Республикасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатты іске асыруға бағытталған шаралар сапалы ұйымдастырылып, іс – шаралар жоспары жасақталып, жоспар қызметкерлерге таныстырылып бекітілді. Балабақшада Қазақстан Республикасының «Мемлекеттік қызмет туралы» және «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс – қимыл туралы» заңдарының, Қазақстан Республикасы мемлекеттік қызметшілерінің ар – намыс кодексінің талаптарының қатаң сақталуы үнемі бақыланып түсінік жұмыстары тұрақты жүргізіліп тұрады. Балабақша қызметкерлерінің тарашынан әдеп нормаларын бұзу фактісі болған жоқ. Мемлекеттік сатып алулар туралы заңнамаларының нормалары мүлтіксіз сақталуда.

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау мына бағыт бойынша жүзеге асты:

«Ақ көгершін» мектепке дейінгі ұйымында Сыбайлас жемқорлыққа стент әзірленіп орналастырылды. Сыбайлас жемқорлыққа байланысты ақпараттармен толықтырылып, балабақша қызметкерлеріне түсіндірме жұмыстары жүргізілді. Мектепке дейінгі ұйымында заңсыз ақша жиналмауы керектігі ескертілді. Ата – апаларға сыбайлас жемқорлыққа қарсы түсіндіру мақсатында жиналыс өткізілді. Мерскелерге орай балабақша педагогтарына сыйлық алуға, ақша жинауға болмайтыны туралы қатаң ескертілді.

«Ақ көгершін» мектепке дейінгі ұйым

менгерушісі м.а.



Г.О.Тулсуова